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2020 Yili Go ciik ilgesi Kurbanlik Satis ve Kesimi Ya san isletmeler

Ad Soyad Adres

ulash y.s.s. Mah.rauf orbay cad.no :23
ulasli/golctk
ulasl y.s.s. Mah.cihan sok. ulasl/gélcik

Mustafa ASLAN

Yiksel BAYRAKTAR

ilhan YILDIRIM eski ulash yolu-gdlcuk
Semsettin GETIN ulagh-gélcik
Sinan GETIN halidere yali mah.eski kdy mevki.golciik
ibrahim cetintas halidere yali mah.eski kdy mevki.golciik
Yakup SAPMAZ halidere yali mah.eski kdy mevki.golcik
Cuneyt TEZGEL yukar d.dere mah.golcik
musa Subasi degirmendere

osman tukat cumhuriyet mah.bag yolu cad.degirmendere

yasar aydin ali ihsan pasa cad.no :56 sirinkdy-gélciik
murat celik sirinkdy mah.ali fuat pasa cad.no :78 golcik
senguil yoldas (murat degirmendere yukari mah.3010 sok.no :2 golcuk
yoldas)
osman koksal sarayli
Engin kesdogan degirmendere
vadi besicilik lutfiye

osman ¢obantas
Adem Bacioglu

yukari d.dere mah.golcik
yukari degirmendere dere boyu -goélciik

Erhan AYDIN orcun mah. 3147 sokno :17
Kemal YILMAZ Orciin mah. 3147 sok.
ismail SEVIL yazlik merkez mah.assa mezarlik mevkii g6lciik
Omer celik hamidiye
fatih bal hamidiye
mustafa san hamidiye
kadir yiksel hamidiye

isletme No

TR410000191867

TR41191066
TR41192995
TR412817
TR41186651
TR41190810

TR41192195
TR41192899

TR41186232

TR41186012
TR41190988

TR412827

TR41192111
TR4110799
TR41188182
TR41187731
TR41185993
TR41192118
TR412857

TR41190389

TR41186219
TR41190693
TR4110589
TR41190694

Niteligi

Satis+kesim

Satis+kesim
Satigtkesim
satis+keskin
satig+keskim
satis+keskim
satig+kesim
satig+keskim
satis+keskim

satis+kesim

satis+kesim
satig+keskim

Satigtkeskim

Satigtkesim
satig+keskim
satis+keskim
satis+kesim
satis+kesim
satig+kesim
satigtkesim

satis+keskim

satigtkesim
satis+kesim
satig+keskim
satigtkesim

iletisim
Bilgileri

5435710432

5375523837
5396291971
5548161485
5332329069
5365644639

5337303040
5387648449

5312402824

5322960380
5333388282

5323427220

5352548251
5332202257
5305457818
5324317270
5327907484
5514258046
5364131089

5332597739

5325644102
5332238502
5388572788
5071422508

T.C/Vergi No

15952416328

26168174308
30071044290
27314136164
50569360992
50653358140

14384567042
33257136628

18484951022

17624394736
28253104702

10241706326

20651358190
52579293956
9220680871
13793586798
11054678046
25799123266
24464167666

22736288682

53770254036
59590060048
51652324648
12560627672

Hayvan
Cinsi

sigir

sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sIgir

sigir

sigir
sIgir

sigir

sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sigir
sIgir
sigir
sigir
sigir

isletme
Kapasitesi

40

31
35
20
60
13

40
75

40

50
60

30

40
40
2000
40
50
25
15

24

50
60
75
40

Islatmeda
Bulunan
Kurbanlk Hayvan

30

24
20
12
29
10

27
58

17

25
4

18

32
40
335
25
25
15
10

24

25
50
45
25

Kesim
Yapilacakmi

evet

evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet

evet

evet
evet

evet

evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet

evet

evet
evet
evet
evet



2020 Yil Golciik ilgesi Kurbanlik Satis ve Kesimi Yapan Isletmeler

isletmede
. s T . Hayvan isletme Bulunan Kesim
S.No Ad Soyad Adres isletme No Niteligi iletisim Bilgileri T.C/Vergi No Do ... Kurbanlk Yapilacak
Cinsi Kapasitesi
Hayvan mi
Sayisi

1 mehmet deger hamidiye alakaya mevkii TR41194507 satis+kesim 5333115482 61135008576 sIgir 15 1 evet
2 mustafa deger hamidiye alakaya mevkii TR41188281 satistkesim 5314720626 60994013226 sigir 20 16 evet
3 mehmet gur hamidiye TR41191028 satis+kesim 5355998330 13235605162 sigir 30 12 evet
4 hasan ytiksel hamidiye TR41193938 satigtkesim 5327681979 11510662664 sigir 30 16 evet
5 metin kanpara immiye TR417777700115 satistkesim 5334873718 27317135942 sigir 300 130 evet
6 azmi avsar immiye TR417777700098 kesim+satis 5324465476 39850036914 sigir 80 30 evet
7 burhan dobra immiye TR417777700119 kesim 5319902456 52336301856 sigir 50 25 evet
8 cetin yegen ummiye TR410000192339 kesim+satis 5355509339 22048212528 sIgir 60 36 evet
9 recep acar icadiye TR4110356 kesim+satis 5325411924 36838818432 sigir 200 180 evet
10 kazim sen icadiye TR41187015 kesim+satis 5325589498 36331835394 sigir 200 140 evet
11 mehmet kiigUkates icadiye TR4110334 kesim+satis 5306087930 37153807958 sigir 70 45 evet
12 cemal sen icadiye TR411653 kesim+satis 5326501006 36367834156 sigir 55 40 evet
13 irfan sen icadiye (senkur) TR41187578 kesim+satis 5323533705 34933881986 sigir 60 49 evet
14 HUSAMETTIN KUS icadiye (semerkant) kesim+satis 5332948012 34933881986 sigir 300 200 evet
15 bilal Ozbek icadiye TR411654 kesim+satis 5552853050 34318902404 sigir 20 12 evet
16 Fatih EKINCI Selimiye TR41194791 kesim+satis 5326653616 31864984328 sigir 62 40 evet
17 ESREF KAYA selimiye tr41187266 KESIM+SATIS 5449526152 42004646006 SIGIR 70 55 EVET
18 ErkKAN ARAZ selimiye tr41187595 KESIM+SATIS 5353889325 20113901636 SIGIR 30 18 EVET
19  BULENT KOCAMAN SELIMIYE (OZ KASAP CIFTLIGI) TR41192966 KESIM+SATIS 5327061542 29024078956 SIGIR 50 40 EVET
20 Adem YAVRU selimiye kdy girisi TR41192065 kesim+satis 5375109678 26318100416 sigir 110 60 evet
21 tan et ciftligi mamuriye tr412952 kesim 5324731964 17000479750 sigir 100 45 evet
22 mehmet terzi sevketiye TR410000001658 kesim+satis 5325586491 33109942810 sigir 40 29 evet
23 erding keskin ayvazpinar TR41194339 kesim+satis 5319339515 29183073564 sigir 50 15 evet
24 ibrahim evren akin nimetiye tr41187821 kesim+satis 5353658117 59647058240 sigir 25 18 evet
25  MUHAMMET KELES IHSANIIYE TR41187900 kesim+satis 5365184988 38615101904 SIGIR 20 15 EVET
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Ad Soyad

BICI BICI OTO YIKAMA
NACi KOZAN

AYPA MARKET YUKSEL AY

HASIM AGACAN

Ozgiir akta;
mehmet okan
reyis sahin
recep kurt
eylp kurt
murat tokgdz
osman grel
merve grel
Abdullah Girel
kemal ceb
bilent yilmaz
ahmet aktas
muhammet serit
mahmut bozku;
ali nza akin
ali subasoglu
nahit balaban
hamit otlak
yasar yildiz
h.ibrahim erenkaya
selahattin uzuner
SEVIL SEN
asim kole
erhan kocal
hiiseyin 6zder
engin san
mustafa sirmen
hikmet erdogan

2020 Yil Gélciik i cesi Kurbanlik Satis ve Kesimi Yapan isletme er

Adres

iHSANIYE ATATURK BLV.N0O:330 GOLCUK

INONU CAD.NO:27 GOLCUK
SELIMIYE YOLU MEZARLIK ARKASI
piyale pasa mah.kiiba cami yani. Aktas

apt.no:17 goélcik
selimiye kdyi

ihsaniye merkez mah.beyoglu cad.

irsadiye
irsadiye
irsadiye
irsadiye
irsadiye
irsadiye
irsadiye

ihsaniye belediye garaji karsisi
ihsaniye stad cad.
ihsaniye stad cad.

ihsaniye

ihsaniye stad cad.

ihsaniye

ihsaniye selimiye yolu Gzeri

hasaneyn
hasaneyn
hasaneyn
hasaneyn
HAMIDIYE
hisareyn
hisareyn
hamidiye
hamidiye
HAMIDIYE
hasaneyn

isletme No

TR417777700071
TR41190428
TR41187651

TR411606
TR411605
TR41193695
TR41194410
TR41192451
TR41186891
TR411612
tr41195293
TR41192607
tr412915
TR41186884
tr412885
TR410000187118
TR41187730
TR41192081
TR4110640
tr41192888
TR41193150
TR41194035

TR41192185
TR4110607
TR41193057
TR41193787
TR41189849

Niteligi

KESIM
KESIM
SATIS+KESIM

KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM

kesim
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM
SATIS+KESIM

iletisim Bilgileri

4355250-5323173716
5324179303
5324036565

5323638526
5416444025
5332619752
5413915128
5325150873
5326786518
5443943744
5332948012
5322881498
5326977350
5325609746
5325530917
5325274827
5326960394
5333111839
5436478394
5325904270
5365793775
5333429452
5303404337
5340371137
5414354512
5327384673
5336491945
5449216141
5324659088
5327015742
5334630335

T.C/Vergi No

53884261388
34288903210
33406932842

41105141502
34876412858
22882192598
31097009874
31046011590
41134675078
26393166680
27457623286
26465164262
29594059980
20636358788
54547228434
31556352886
41251215584
12910498914
14417566004
20171374274
50059725362
44593559958
48631425328
34108909576
43522595746
10439955444
14270570668
50212372686
51556327868
14078577098
47650458010

Hayvan
Cinsi

SIGIR
K.BAS
K BAS

sigir
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
sigir
SIGIR
SIGIR
sigir
sigir
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR
SIGIR

isletme
Kapasites
i

60
100
200

20
23
40
50
50
20
30
35
25
26
30
50
24
200
50
20
60
100
45
25
24
30

100

isletmede
Bulunan
Kurbanlk

30
30
200

16
23
15
20
20
20
15
30
21
18
20
30
19
167
18
14
20
65
12
18
18
30
35
50
17
15
22
16

Kesim
Yapilacak
mi

EVET
EVET
evet

evet
evet
evet
evet
EVET
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
evet
EVET
evet
evet
EVET
evet
EVET
EVET
EVET
EVET
EVET



